
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 2.oktobra līdz 8.oktobrim 

7.oktobrī no 12.00 Kuldīgas pilsētas dārzā norisināsies  Hercoga Jēkaba gadatirgus. 

 

Līdz 9.okobrim ikviens aicināts izteikt viedokli par saistošo noteikumu projektu “Kuldīgas 

novada Iedzīvotāju padomes nolikums”. 
Elektroniski anketa aizpildāma ŠEIT>>  vai klātienē Kuldīgā, Pilsētas laukumā 2 un Baznīcas ielā 1, Alsungā, 

Pils ielā 1 un Raiņa ielā 11 Skrundā. Plašāka informācija ŠEIT>> 

________________________________________________________ 

 

Pirmdien, 2.oktobrī 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Otrdien, 3.oktobrī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Viduskurzemes 

pamatskolas - attīstības centra organizētās starptautiskās konferences “Patoloģiska 

pretestība prasībām” atklāšanā. Norises vieta  - Viduskurzemes pamatskolā - attīstības 

centrs, “Saules Stari”, Pelču pagasts, Kuldīgas novads. 

 

11.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās LPS organizētajā 

ZOOM konferencē ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministri Ingu 

Bērziņu.  

 

12.30 Kuldīgas novada domes izpilddirektores p.i. Agnese Buka piedalās Valsts 

kancelejas Inovācijas laboratorijas organizētajā OECD OPSI Innovation Strategy Planning 

Workshop jeb Publiskā sektora Inovācijas stratēģijas plānošanas darbnīcā.  

Norises vieta – Kuldīgas Adatu fabrika, Kalpaka iela 4, Kuldīga. 

 

17.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska un Būvvaldes vadītāja 

Jana Jākobsone tiekas ar Evoras (Portugāle) pilsētas delegācijas pārstāvjiem Eiropas 

Kultūras galvaspilsētas projekta ietvaros.  

Norises vieta - Kuldīgas novada dome,  Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Trešdien, 4.oktobrī  

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

https://docs.google.com/forms/d/1rdxU_I8IGF16zlTT_jSooQTBg2oM-m6HCtMdCuvQEGI/edit
https://kuldigasnovads.lv/veidojam-iedzivotaju-padomes-izsaki-viedokli-par-saistoso-noteikumu-projektu-kuldigas-novada-iedzivotaju-padomes-nolikums/


10.00 Administratīvās komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts un Kuldīgas 

pašvaldības policijas priekšnieks Kaspars Šabāns tiekas ar Valsts policijas pārstāvjiem, 

lai apspriestu izstrādāto prevencijas plānu.  

Norises vieta - Kuldīgas novada dome, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Senioru skolas 

sezonas atklāšanā. Norises vieta – Kuldīgas Bērnu un jauniešu centrs, Jelgavas iela 26, 

Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 5.oktobrī 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts piedalās Kurzemes 

plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē. Norises vieta – Usmas pagasts, Ventspils 

novads. 

 

 

Piektdien, 6.oktobrī 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska sveic Mārtinsenu ģimeni, 

Rumbas pagastā, Zelta kāzās. 

 

14.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts piedalās Pelču pils 

jaunās ekspozīcijas “Stāstu skapji” atklāšanā. Norises vieta – Pelču pils vēsturiskā 

bibliotēka, Pelči.  

 

18.00 Kuldīgas vecpilsētas iekļaušanas UNESCO pasaules mantojuma sarakstā svinīgais 

pasākums. Norises vieta – Kuldīgas Mākslas nams, 1905.gada iela 6, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 7.oktobrī 

 

12.00 Kuldīgas pilsētas dārzā - Hercoga Jēkaba gadatirgus. 

Tiks cepts, liets, smeķēts, pirkts un pārdots, spēlēts, diets un smiets uz nebēdu. Netrūks ne īstu 

meistaru un meistarstiķu, ne bagātīgu rudens velšu un lustīgu izdarību. Ikviens varēs pārliecināties, 

cik čakli un izdomas bagāti ļaudis mīt Kuldīgas novadā, būs arī iespēja uzzināt visu par un ap 

vecpilsētas iekļaušanu UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 182 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 



paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

3.oktobrī  10.00 “PMP prevencijas sistēma Kuldīgas novadā”- izstrādes darba grupas 

tikšanās tiešsaistē (I.Flugrāte, 27839913) 

 

5.oktobrī 10.00 projekta “PuMPuRS” konference “Caur sadarbību uz veiksmi: pašvaldību 

prakse PMP prevencijā”, Ķīpsalas ielā 2, Rīgā, piedalās Izglītības pārvaldes speciālistes 

V.Krauze un I.Flugrāte (I.Flugrāte, 27839913) 

 

7.oktobrī ETwinning nacionālā konference “Inovācijas un radošums izglītībā” . Konference 

norisināsies klātienē ar tiešraidi eTwinning Latvija Facebook lapā.  

Dalībai klātienē var pieteikties līdz šī gada 2.oktobrim, aizpildot pieteikuma anketu tiešsaistē 

ŠEIT>>  

Konferences programma ŠEIT>>  

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Pirmdien, 2.oktobrī 

 

17.30 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĶEPU PATRUĻA: VARENĀ 

FILMA”, ASV, Kanāda, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-IL1IfpZbFYarJQqhsagVpqcebSkVzAgQOd9KcfJM_V9nFA/viewform
https://etwinning.lv/wp-content/uploads/2023/09/Konferences_programma_2023_2-1.pdf
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


19.30 Šausmu filma, trilleris, mistika “MŪĶENE 2”, ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Otrdien, 3.oktobrī 

 

17.20 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĶEPU PATRUĻA: VARENĀ 

FILMA”, ASV, Kanāda, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĶEPU PATRUĻA: VARENĀ 

FILMA”, ASV, Kanāda, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Trešdien, 4.oktobrī 

 

17.10 Šausmu filma, trilleris, mistika “MŪĶENE 2”, ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.20 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĶEPU PATRUĻA: VARENĀ 

FILMA”, ASV, Kanāda, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

Ceturtdien, 5.oktobrī 

 

17.30 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĶEPU PATRUĻA: VARENĀ 

FILMA”, ASV, Kanāda, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Šausmu filma, trilleris, mistika “MŪĶENE 2”, ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 7.oktobrī 

 

Kuldīga tuvus un tālus ļaudis aicina uz izdaudzinātāko rudens pasākumu mūspusē – 

Hercoga Jēkaba gadatirgu, kas Pilsētas dārzā un tā apkārtnē notiks jau divpadsmito 

reizi.  

 
Kā allaž tajā tiks cepts, liets, smeķēts, pirkts un pārdots, spēlēts, diets un smiets uz nebēdu. Netrūks 

ne īstu meistaru un meistarstiķu, ne bagātīgu rudens velšu un lustīgu izdarību. Ikviens varēs 

pārliecināties, cik čakli un izdomas bagāti ļaudis mīt Kuldīgas novadā. 

 

Tieši 12.00, atskanot lielgabala zalvei, jestrais jandāliņš un dižandele ies vaļā. Kā jau tirgū – 

izrādīsies un dižosies visi. Lielāko mūspuses jaunumu, atvestu no pašas Saudu Arābijas, izziņos 

vietējā valdīšana – pilsēta iekļauta vienā listē ar Ķīnas mūri un Ēģiptes piramīdām. Godu svarīgo 



ziņu no visām pusēm apdūdot uzticēs “Suitu dūdeniekiem”, kas pasaules vērtību listē ar savu 

mantojumu ir jau iekšā. 

 

Četras stundas līdz 16.00 visapkārt tirgus placī skanēs, ribēs, kūpės, smaržos, burbuļos, blēs, īdēs un 

kladzinās. Griezīsies karuselis. Galdi, plaukti, mucas, kastes un kurvji līdz malām būs piekrauti ar 

ēdamiem, dzeramiem, pašu audzētiem, raudzētiem, plaucētiem, tvaicētiem, kūpinātiem, vītinātiem, 

sutinātiem  un visādi citādi nogatavinātiem lauku labumiem. Izmanīgākie pie vēstnešiem, 

vēstniekiem, meistariem un citiem atzītiem ķeneriem varēs noklausīties dzīvē noderīgas zintis. 

 

Liec aiz auss - sestdien, 7.oktobrī, visi dodas uz Hercoga Jēkaba gadatirgu - iepirkties, iestiprināties, 

lielīties, izrādīties, satikties, mēles patrīt un kārtīgi izlustēties, lai mājās palicējiem pēcāk būtu ko 

nožēlot! 

 

Uz Pilsētas dārza skatuves spēlēs "Suitu dūdenieki", kapela "Lēnām par tiltu", Laimis Rācenājs un 

mariači grupa un snēpelnieku kapela "Kā ir, tā ir". 

 

16.00 Kuldīgas Sv. Katrīnas baznīcā Džūlija Arnaboldi (alts) un Dārta Tīsenkopfa Muselli (arfa) 

aicinās klausītājus ļauties koncerta "Balsis un ilūzijas. Viola Itinerante" valdzinājumam. 

 Ieeja visos pasākumos bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

No 30.augusta bibliotēkas 1. stāva ekrānā un bibliotēkas lapā tiešsaistes sociālajā tīklā 

Feisbuk - virtuālā izstāde “Dejas solis mūža garumā”. Kuldīgas Kultūras centra tautas deju 

ansamblim “Venta” – 60.  

 

Līdz 6.oktobrim novadpētniecības virtuālā izstāde "Kuldīga – ceļš uz UNESCO". 

 

Līdz 6.oktobrim novadpētniecības virtuālā izstāde “Kuldīga Aivara Vētrāja fotoobjektīvā”. 

 

Līdz 9.oktobrim bibliotēkas 1. stāva ekrānā - virtuālā izstāde “Kuldīga – Ceļš uz 

UNESCO”. 

 

5.oktobrī 14.00 bibliotēkas 2.stāvā - tikšanās ar rakstnieku Jāni Ūdri, projekta “Rakstnieks. 

Literatūra. Lasītājs” ietvaros. 

 

Oktobrī bibliotēkas 2.stāvā - novadpētniecības literatūras izstāde "Rudītei Losānei - 65".  

 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 29.oktobrim skatāma Irēnas Lūses un Ditas Lūses izstāde “Par pārējo domāsim rīt.”, 

ļaujot skatītājiem nokļūt garīga miera piesātinātā un harmoniskā dabas, gaismas un 

cilvēciska dvēseles viegluma simbiozē, kas staro no autoru darbiem, mudinot apstāties un 

baudīt.  

 

Dažādās tehnikās radītie darbi atspoguļo mākslinieču spēju apturēt un dokumentēt savus 

skaistākos un laimīgākos esības mirkļus. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 



Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 19.novembrim Kuldīgas novada muzejā būs skatāma fotokluba “Divas upes” darbu 

izstāde. Aicinām izzināt pilsētas unikālo raksturu, slēptos nostūrus, bruģakmens ielas, 

burvīgos upes krastus un baudīt stāstus, krāsas un emocijas, kas padara šo šarmanto pilsētu 

par nebeidzamu iedvesmas avotu gan fotogrāfiem, gan sapņotājiem. Izstādes atklāšana 22. 

septembrī 17.00. 

Līdz 22. oktobrim Kuldīgas novada muzejā Purvīša balvai vairākkārt nominētā mākslinieka 

Ata Jākobsona personālizstāde “Mirdzēšana”, kurā varēs apskatīt mākslinieka veidotās 

lielformāta gleznas, pasteļu zīmējumus un keramikas darbus. 

 

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: apmeklējums iespējams no pirmdienas līdz piektdienai – pēc iepriekšēja 

pieraksta, zvanot pa tālr. 29334403). Ieeja bez maksas. 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2024 gada 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas 

divdesmit septiņu darbu izstāde.  

 

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša 

Butnora, Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura 

Dimitera, Sergeja Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, 

Helēnas Heinrihsones, Augusta Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa 

Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, 

Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

 

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 



Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

 

Sporta pasākumi 

1.oktobrī 14.00 ''Optibet'' telpu futbola virslīga FC Nikers - Jēkabpils Lūši/Ošukalns. KNSS 

halle, Piltenes 25, Kuldīga. 

 

4.oktobrī 16.00 Tautas orientēšanās sacensību seriāls ''Taciņas - 2023''. Snēpele.  

 

4.oktobrī 17.00 35.skriešanas seriāls ''Kuldīgas apļi - 2023'' 8.kārta. Krauļu priedes, 

Kuldīga.  

 

6.oktobrī 13.00 Kuldīgas NSS ''Rumbas kauss - 2023'' šahā. KNSS ''Poligons'', Virkas 15, 

Kuldīga.  

 

7.oktobrī 9.30 Kuldīgas NSS ''Rumbas kauss - 2023'' šahā. KNSS ''Poligons'', Virkas 15, 

Kuldīga.  

 

7.oktobrī 11.00 Latvijas 2023.gada komandu čempionāts galda tenisā jauniešiem 

2.sabraukums. KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

7.oktobrī 11.00 Latvijas Jaunatnes basketbola līga Kuldīgas NSS-Jelgavas BJSS 

U15,U17,U19 grupās. KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.  

 

7.oktobrī 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 grupā Kuldīgas NSS-Futbola 

parks ACADEMY. A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga.  

 

8.oktobrī 10.00 Latvijas Galda tenisa federācijas kausa izcīņa MIX komandām. KNSS 

halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

 
 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

 



Pasākumi 

SKRUNDĀ 

No 1. līdz 28.oktobrim Skrundas kultūras nams organizē foto konkursu "Rudens Skrundas 

pusē..". Konkursā aicinām iesniegt iepriekš nekur nepublicētas fotogrāfijas, kuras uzņemtas 

šajā rudenī Skrundas apkārtnes teritorijā.  

 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 
 

Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas (Alsungā, Pils 

iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz svētdienai 11.00-

16.00). 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Līdz 15.oktobrim Alsungas pilī - Madaras Atiķes keramikas darbu personālizstāde 

“Dzīres”. 

 

Līdz 20.oktobrim Alsungas Amatu mājā skatāma suitu audēju segu izstāde. 

 

Līdz 26.oktobrim Alsungas Amatu mājā - Zemgales tautastērpu izstāde. Izstādes atklāšana 

30. septembrī 14.00.  

 

Līdz 27.oktobrim Alsungas Amatu mājā - Zemgales tautastērpu izstāde “Zemgale ziedu 

rakstos” Izstādes atklāšana 30. septembrī 14.00.  

 

Līdz 29.oktobrim Alsungas kultūras namā mākslinieces Annemarijas Gulbes 

personālizstāde “Zem iežu velvēm kupolveida struktūrās”.  

 

ĒDOLĒ  

Līdz 31.oktobrim Ēdoles bibliotēkā - Daces Jaunzemes gleznu izstāde. 

Līdz 31.oktobrim Ēdoles kultūras namā - Kristīnes Brūkles pērļu gleznu izstāde. 

 

GUDENIEKOS 

 

Līdz 30.septembrim kultūras namā - Māra Mihailova fotoizstāde "Runču dzīves stāsti".  

 

 

KABILĒ 

 

Līdz 31.oktobrim Kabiles bibliotēkā  - Kitijas Červoņikovas grafiti zīmējumi. 

 

 

 



KURMĀLĒ 

 

6.oktobrī 19.00 pagasts organizē transportu uz Ulda Marhileviča un Guntara Rača dziesmu 

ciklu “Gaismas atgriešanās” Liepājā, koncertzālē “Lielais dzintars”. Pieteikties līdz 11. 

septembrim pa tālr. 29257707. 

 

LAIDOS 

Līdz 31.oktobrim Laidu bibliotēkā - M.Pizika radošo darbu izstāde. 

 

Līdz 31.oktobrim Sermītes bibliotēkā - Mākslas studija “Otiņas” dalībnieku gleznu izstāde 

“Gadalaiki”. 

Līdz 31.oktobrim Sermītes bibliotēkā - Dzintras Hercas radošo darbu izstāde. 

 

NĪKRĀCĒ 

5.oktobrī 9.00 bibliotēkā - radoša nodarbība bērniem “Rudens ziedi manai skolotājai”. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Ilzes Zaneribas rokdarbu izstāde. 

 

PADURĒ 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Santas Sakalovskas fotogrāfiju izstāde “Saulespuķes”. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Albertam Belam - 85”. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Bērnu žūrija 2023”. 

 

PELČOS 

2.oktobrī 14.00 Pelču pagrabiņā -  senioru pēcpusdiena. 

RENDĀ 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas palete” gleznu izstāde “Dabas elpa”. 

 

RAŅĶOS 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Maijas Čapas gleznu izstāde. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - literārā izstāde “Albertam Belam - 85”. 

 

RUDBĀRŽOS 

Līdz 27.oktobrim bibliotēkā - Dainas Girvaites foto izstāde “Mani putni”. 

 

No 2.oktobra līdz 3.novembrim bibliotēkā - Skrundas Māksla studijas radošo darbu izstāde 

“Sapņu ķērāji un vilnas glezniņas”.  



6.oktobrī 16.00 kultūras namā - Rudbāržu, Nīkrāces un Raņķu senioru sadraudzības 

pasākums. Muzicēs ''Duets Pusceļš''. Pieteikšanās pie Rudbāržu (t.26261729 Inese), 

Nīkrāces (t.28912406 Dana) un Raņķu (t.29359243 Dace) kultūras pasākumu organizatorēm 

līdz 1. oktobrim.  

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

4.oktobrī 13.15 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - kulinārijas pasākums “Gardēži”. 

Pieteikšanās līdz 3. oktobrim. Plašāka informācija pa tālr. 20251385.   

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 18.oktobrim Antuļu bibliotēkā - novadnieka, scenogrāfa Andra Freiberga piemiņai 

veltīta izstāde un Renātes Mihailovas darbu izstāde “Grāmatu otrā dzīve’’. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 30.novembrim Snēpeles muižā apskatāma Ievas Benefeldes un fonda “Nāc līdzās” 

fotogrāfiju izstāde “Mirklis citur”. Pieteikšanās pirms apmeklējuma pa tālr. 29429578 

(Aiga).  

 

 

TURLAVĀ 

Līdz 13.oktobrim bibliotēkā - Aivas Skrickas rokdarbu izstāde “No lentītes līdz rotām”. 

Smukumlietas bērniem un pieaugušajiem. 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Vladimira Segliņa akvareļu izstāde “Par prieku sev”. 

 

 

VĀRMĒ 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - izstāde par maizes ceptuvi “Zelta kliņģeri atceroties”. 


